山东省林业产业联合会

关于召开联合会二届三次理事会议的通知

鲁林产联字[2020]10 号

各理事单位:

根据《山东省林业产业联合会章程》管理规定和工作安

排，联合会定于 2020 年 12 月 20 日在山东寿光召开山东省

林业产业联合会第二届第三次理事会议，现将有关事项通知

如下:

     一、会议时间、地点、形式

会议时间：2020 年 12 月 20 日。

会议地点：山东寿光

会议形式：主会场设在寿光市鲁丽木业股份有限公

司，采用视频会议形式，请参会代表提前下载腾讯会议

APP。

二、会议参加人员

山东省林业产业联合会会长、副会长、常务理事、理

事，并邀请各市自然资源局（林业局）分管领导和主管科

（办）负责人参加会议。

三、会议主要议题

1、讨论确定山东省林业产业联合会换届及第三届会

员（代表）大会会议方案。

2、讨论《山东省林业产业联合会章程》和《山东省

林业产业联合会会员管理办法》修改案。

3、总结联合会党建、业务、日常管理工作，审查联合

会财务状况。

4、拟成立定向结构板创新协同中心的议案。

5、拟成立山东名贵古树修复保护分会的议案。

6、邀请泰山产业领军人才于文吉研究员做《“十四五”

新材料发展趋势》学术报告。

7、邀请山东省野生动物保护站李东军研究员做《高标

准依法防治松材线虫病》学术报告。

四、有关要求

1、请各位理事对理事会议提出书面意见，建议形成材

料与会交流，将电子版于 12 月 17 日前报联合会秘书处；

2、腾讯会议邀请信息：

会议主题：山东省林业产业联合会二届三次理事会议

会议时间：2020/12/20 09:00-11:00

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/s/7BKMReC83pyJ

会议 ID：336 813 171

联系人: 牛红莲  刘淼

联系电话:15069164808(微信同号)

电子邮箱：sdlycyw@126.com

附件：

报名表（有意愿出席会场会议人员请备注中说明）

                                    山东省林业产业联合会

                                  2020 年 12 月 7 日

mailto:sdlycyw@126.com

附件 1：

报名表（有意愿出席会场会议人员请备注中说明）

单位名称（盖章）：

姓名 性别 职务 手机 邮箱 备注

报名回执请于 2020 年 12 月 17 日前发送至邮箱

sdlycyw@126.com，或发至山东省林业产业联合会微信号

15069164808。